
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Madonna del Sasso.  Responsabile Procedimento: SUNO MINAZZI MARCO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI MADONNA DEL SASSO 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 95 DEL 09/07/2024 
 

 
 
 
OGGETTO: 

CSR 2023 -2027. QUOTA DI COFINANZIAMENTO EXTRA-LEADER PER L'ATTUAZIONE 
DELLA STRATEGIA DI SVILUPPO LOCALE. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA PRIMA 
ANNUALITA' 2024           

 
 
 

- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 
Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Madonna del Sasso.  Responsabile Procedimento: SUNO MINAZZI MARCO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la delibera di   C.C. n. 5 del 22.04.2024 con cui veniva deliberata l’adesione al 

programma leader 2023-2027, a seguito dell’approvazione della Strategia di Sviluppo Locale 

del Gal Laghi e Monti del VCO con approvazione del cofinanziamento alle attività dello stesso; 

Vista la nota del n. 245 del 09.07.2024 del G.A.L. Laghi e Monti del VCO ns. prot. 2009 del 

09.07.2024 con cui si richiede il versamento della quota relativa alla prima annualità 2024 per 

un importo di € 222,60; 

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione degli importi sopra esposti; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di LIQUIDARE a favore del G.A.L. Laghi e Monti del VCO la somma complessiva di € 

222,60 per le motivazioni di cui in premessa ed ivi richiamate. 

2. Di IMPUTARE la somma di cui al punto 1) al codice 01.11.1. cap. 537 del bilancio 2024 
imp.149/2024. 

 
                                                                                               Il Responsabile del Servizio 
                                                                                               F.to:DR. SUNO MINAZZI MARCO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Madonna del Sasso.  Responsabile Procedimento: SUNO MINAZZI 
MARCO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
Il sottoscritto, in qualità di responsabile del Servizio Finanziario, a seguito delle opportune 
verifiche e ai sensi dell’Art. 153 Comma 4 e 5 del D.lgs 18.08.2000 n. 267. 

 

A P P O N E 
 

Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione o del servizio, attestante la 
copertura finanziaria. 
 

Madonna Del Sasso, li 09/07/2024 

 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: DR. SUNO MINAZZI MARCO 
 

 
 
 

 

  
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che l’oggetto della presente determinazione è stato 

pubblicato il giorno 18/07/2024 per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (Art. 32 comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69). 

Madonna Del Sasso, lì 18/07/2024 
 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:DR.SSA NAPOLITANO ANNA LAURA 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DR.SSA NAPOLITANO ANNA LAURA 
 


